
Verordening schuldhulpverlening Leidschendam-Voorburg 2021 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

gezien het voorstel van het college van 6 oktober 2020; 

  

gelet op artikel 4a, derde lid van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening en artikel 149 van de Ge- 

meentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de ‘Verordening schuldhulpverlening Leidschendam-Voorburg 2021’: 

  

Artikel 1 Beslistermijn 
De beschikking, zoals bedoeld in artikel 4a, eerste lid van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

wordt gegeven binnen acht weken. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking, doch niet eerder dan 

op 1 januari 2021. 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Verordening schuldhulpverlening Leidschendam- 

Voorburg 2021’. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 november 2020, 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

de griffier, de voorzitter, 

C. de Vries K. Tigelaar 

Nr. 312427 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2020 nr. 312427 27 november 2020 1 


